
ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Chocolate 
Biscuits 160-250g 
(excl. Tim Tam)

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Cream 
Biscuits 200/250g

$199
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Betty Crocker 
Baking Mixes 
400-540g

$349
ea

SAVE $3.51



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Blue Banner Pickled 
Onions 525g excl. 
No Added Sugar 
$11.41 per 1kg

$599
ea

SAVE 51¢



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Large 
Block Chocolate 
315-360g

$465
ea

SAVE $4.65



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Campbell’s Canned 
Soup 495-510g

$225
ea

SAVE $2.60



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Campbell’s Real 
Stock 1L
23¢ per 100mL

$225
ea

SAVE $2.25



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Central Cake 
Co Deluxe 
Lamingtons 2pk
$2.75 per 100g

$549
ea

SAVE $1.30



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cheer Tasty 
Cheese Block 1kg
$12.99 per 1kg

$1299
ea

SAVE $3.00



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite/Deep 
Spring/Mt Franklin 
6 x 250mL
$4.27 per 1L

$640
ea

SAVE $2.65



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps Fruit 
Buns 6pk
98¢ per 100g

$439
ea

SAVE $1.41



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dilmah Premium 
Cup Bags/Extra 
Strength Pot Bags 
100pk

$399
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dine Cat Food 
Tray 85g
$1.40 per 100g

$119
ea

SAVE 36¢



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Duck River Butter 
Pat 500g
$1.40 per 100g

$699
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fantastic Rice 
Crackers 100g
$1.25 per 100g

$125
ea

SAVE $1.30



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Golden Circle Long 
Life Juice 2L
$2.00 per 1L

$399
ea

SAVE 81¢



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Greenseas Canned 
Tuna 95g
$13.68 per 1kg

$130
ea

SAVE $1.39



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Grinders Coffee 
200g
$4.40 per 100g

$880
ea

SAVE $2.20



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Juicy Isle Chilled 
Fruit Drink 2L
$1.85 per 1L

$369
ea

SAVE 81¢



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mars Medium Bars 
35-56g

$1﻿
ea

SAVE $1.20



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mission Corn 
Chips 230g
$1.52 per 100g

$349
ea

SAVE 96¢



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nanna’s Snack 
Fruit Pies 4pk/
Family 600g

$399
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pantene Shampoo/
Conditioner 375mL
$1.33 per 100mL

$499
ea

SAVE $5.01



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Ice 
Cream 4L
25¢ per 100mL

$999
ea

SAVE 91¢



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Radiant Laundry 
Powder 2kg/
Liquid 2L

$999
ea

SAVE $10.01



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Red Bull Energy 
Drink 4 x 250mL
$5.62 per 1L

$562
ea

SAVE $5.63



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Red Rock Deli 
Chips 150/165g

$369
ea

SAVE $2.61



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Rexona Advanced 
Antiperspirant 
220mL
$2.20 per 100mL

$485
ea

SAVE $4.85



ON SALE WEDNESDAY 12 JUNE 2024 UNTIL TUESDAY 18 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley Greek 
Style Yoghurt 500g 
80¢ per 100g

$399
ea

SAVE $1.00


